
U C H W A Ł A nr XXI/143/08

Rady Gminy w Kołaczkowie

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom ochotniczej straży

pożarnej z terenu gminy Kołaczkowo za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229

z późn. zm. ) Rada Gminy w Kołaczkowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu gminy Kołaczkowo

członkom ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Kołaczkowo, którzy uczestniczyli

w działaniu ratowniczym lub w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową

Straż Pożarną lub gminę, w następujący sposób:

1. za udział w działaniu ratowniczym - 13 zł za godzinę ,

2. za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub

gminę - 2 zł za godzinę.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2008 r.


